四川省气象局

关于赖江同志任职的通知

四川省气候中心：

经研究，决定：
赖江同志任四川省气候中心副主任，试用期一年，任职时间自2022年7月1日起计。

                                  2022年7月12日

四川省气象局文件

川气发〔2022〕69号

四川省气象局

四川省气象局办公室

抄送：各市（州）气象局，各内设机构，各直属单位。

         2022年7月12日印发

— 2 —

— 1 —